
Harmonikus kivitelezésekre tervezve.

Színazonos padló- és belsőépítészeti dekorok 
Dekor- és termékelérhetőség

interiorinterior
match
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Tökéletes párosítás!
Decor Match kínálatunkban padló- és belsőépítészeti 
termékeink azonos megjelenésű dekorokban, különböző  
struktúrával elérhetők.

F812 ST9  
Fehér Levanto Márvány

EPL005
Levanto Márvány Világos
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 �Belsőépítészet/
bútor

 �Belsőépítészet/
bútor

 �Belsőépítészet/
bútor Padlók  Padlók  Padlók

EPL103  
Hamilton Tölgy

EPL192  
Santa Fe Vintage Tölgy

EPL185  
Sherman Szürke Tölgy

EPL044  
Hunton Sötét Tölgy

EPL182  
Natúr Vad Tölgy

EPL043
Hunton Tölgy Világos

EPL193
Santa Fe Szürke Tölgy

EPL186
Sherman Antracit Tölgy

EPL184  
Sherman Konyak Barna 
Tölgy

EPL176  
Attic Wood

EPD003  
Sereda Tölgy

EPL042  
Halford Fekete Tölgy

H3303 ST10 
Natúr Hamilton Tölgy

H1330 ST10  
Santa Fe Vintage Tölgy

H1345 ST32 
Sherman Szürke Tölgy

H2033 ST10 
Hunton Sötét Tölgy

H1318 ST10  
Natúr Vad Tölgy

H2032 ST10 
Hunton Tölgy Világos

H1331 ST10 
Santa Fe Szürke Tölgy

H1346 ST32 
Sherman Antracit Tölgy

H1344 ST32  
Sherman Konyak Barna 
Tölgy

H1400 ST36*  
Attic Wood

H3332 ST10  
Szürke Nebraska Tölgy

H2031 ST10  
Halford Fekete Tölgy

Dekoráttekintés: Decor Match
Fedezze fel színazonos dekorjainkat különböző struktúrával, padló és belsőépítészeti termékeinken.

	 raktárról elérhető laminált forgácslapok 
	 raktárról elérhető munkalapok � * A dekor további struktúrákban is elérhető.

EGGER Dekoratív Kollekció 
mobilalkalmazás
A digitális dekormappánk bárhol elérhető. 
1. �Nyissa meg okostelefonjáról az EGGER Dekoratív 

Kollekció mobilalkalmazást.
2. �Használja a szkennelési funkciót a katalógusban 

szereplő dekorok kódjainak beolvasásához.
3. �Megtekintheti a dekorokat 3D-ben, 

továbbá dekor javaslatokhoz és a termékek 
elérhetőségével kapcsolatos információkhoz is 
hozzáférhet.
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EPL170  
Whitewood

EPD044  
Krém Tessina Kerámia

EPL166
Világosszürke Chicago 
Beton

EPL005  
Levanto Márvány 
Világos

EPD046
Chromix Ezüst

EPL168
Chromix Fehér

EPL207  
Szürke Triestino 
Terrazzo

H1122 ST22 
Whitewood

F221 ST87 
Krém Tessina Kerámia

F186 ST9  
Világosszürke Chicago 
beton

F812 ST9*
Fehér Levanto Márvány

F638 ST16* 
Chromix Ezüst

F637 ST16* 
Chromix Fehér

F021 ST75 
Szürke Triestino 
Terrazzo

EGGER padlómegjelenítő
A padlómegjelenítő segítségével megtekintheti, 
hogyan mutat az adott dekor saját otthonában.

1. Töltsön fel egy képet

2. Válassza ki a dekort

3. Tekintse meg és töltse le az eredményt.

A padlómegjelenítő eszköz bármikor elérhető 
okostelefonról vagy számítógépről a  
www.egger.com/myfloor címen.

	 raktárról elérhető laminált forgácslapok 
	 raktárról elérhető munkalapok � * A dekor további struktúrákban is elérhető.

EPD045 
Antracit Jura Pala

F242 ST10  
Antracit Jura Pala

EPD043  
Antracit Metal Rock

F121 ST87 
Antracit Metal Rock

EPL171
Graphitewood

H1123 ST22  
Graphitewood

 �Belsőépítészet/
bútor

 �Belsőépítészet/
bútor

 �Belsőépítészet/
bútor Padlók  Padlók  Padlók
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Termékelérhetőség: Decor Match
Itt megtalálhatja az igényeinek leginkább megfelelő terméket, továbbá projektjei kivitelezésekor teljes tervezési szabadságot kaphat.

Bútor- és belsőépítészeti termékek EGGER Dekoratív Kollekció 2020 – 22 Padlóburkolatok EGGER PRO Padlókollekció 2021+
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Natúr Hamilton Tölgy H3303 ST10 l l l l l q Hamilton Tölgy EPL103 8/32 Kingsize 2   

Natúr Vad Tölgy H1318 ST10 l l l l l Natúr Vad Tölgy EPL182 7/31 Classic 4   

2   

7/32 Classic    

8/31 Classic    

8/33 Classic    

10/33 Classic 4   

Sherman Konyak Barna Tölgy H1344 ST32 l l l l Sherman Konyak Barna Tölgy EPL184 8/32 Large 4   



Santa Fe Vintage Tölgy H1330 ST10 l l l q Santa Fe Vintage Tölgy EPL192 10/32 Medium 4   

Hunton Tölgy Világos H2032 ST10 l l Hunton Tölgy Világos EPL043 10/32 Medium 4   

Attic Wood H1400 ST36 q q l Attic Wood EPL176 10/32 Medium 4   

ST22 q  

Sherman Szürke Tölgy H1345 ST32 l l l Sherman Szürke Tölgy EPL185 8/32 Large 4   

 

Santa Fe Szürke Tölgy H1331 ST10 q q l q Santa Fe Szürke Tölgy EPL193 10/32 Medium 4   

Szürke Nebraska Tölgy H3332 ST10 q q l l q Sereda Tölgy EPD003 7,5/33 Large 4   

l EGGER készletről azonnal elérhető
q szállítási határidővel rendelhető

További információ a termékelérhetőségekről megtekinthető a www.egger.com oldalon



6Minden bemutatott és említett dekor reprodukció.

Bútor- és belsőépítészeti termékek EGGER Dekoratív Kollekció 2020 – 22 Padlóburkolatok EGGER PRO Padlókollekció 2021+
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Hunton Sötét Tölgy H2033 ST10 l l l l q Hunton Sötét Tölgy EPL044 10/32 Medium 4   

Sherman Antracit Tölgy H1346 ST32 l l l Sherman Antracit Tölgy EPL186 8/32 Large 4   

Halford Fekete Tölgy H2031 ST10 l l Halford Fekete Tölgy EPL042 8/32 Classic 4  

Whitewood H1122 ST22 l l l q Whitewood EPL170 8/32 Kingsize 5  

Fehér Levanto Márvány F812 ST9 l l l l q Levanto Márvány Világos EPL005 8/32 Kingsize 5  

HG l PG l

PG l l

PM l l

PT l PM l l

Chromix Fehér F637 ST16 l l l l Chromix Fehér EPL168 8/32 Kingsize    

5  

ST10 q    

5  

Krém Tessina Kerámia F221 ST87 l l Krém Tessina Kerámia EPD044 7,5/33 Large 4   

l EGGER készletről azonnal elérhető
q szállítási határidővel rendelhető

További információ a termékelérhetőségekről megtekinthető www.egger.com oldalon
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Bútor- és belsőépítészeti termékek EGGER Dekoratív Kollekció 2020 – 22 Padlóburkolatok EGGER PRO Padlókollekció 2021+
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Chromix Ezüst F638 ST16 q q l l Chromix Ezüst EPD046 7,5/33 Large 4   

ST10 q

Szürke Triestino Terrazzo F021 ST75 l l Szürke Triestino Terrazzo EPL207 8/32 Kingsize    

5  

Világosszürke Chicago Beton F186 ST9 l l l l q Világosszürke Chicago Beton EPL166 8/32 Kingsize    

5  

Antracit Metal Rock F121 ST87 q q l l q Antracit Metal Rock EPD043 7,5/33 Large 4   

Antracit Jura Pala F242 ST10 q q l l q Antracit Jura Pala EPD045 7,5/33 Large 4   

Graphitewood H1123 ST22 l l l q Graphitewood EPL171 8/32 Kingsize 5  

l EGGER készletről azonnal elérhető
q szállítási határidővel rendelhető

További információ a termékelérhetőségekről megtekinthető www.egger.com oldalon
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Egyező színű dekorok!
A Colour Match kínálatunkban olyan padló és 
a belsőépítészeti dekorokat talál amelyek színe 
egyező.

H3326 ST28  
Szürkésbézs Gladstone Tölgy

EPL202  
Arcani Szürkésbézs Tölgy
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Dekoráttekintés: Colour Match
Fedezze fel egyező színű dekorkínálatunkat padlókhoz és belsőépítészeti termékekhez.

EPL183  
Világos Sherman Tölgy

EPL202 
Arcani Szürkésbézs 
Tölgy

EPD038 
Szürke Parrini Márvány

EPL200  
Bayford Világos Tölgy

EPL180
Soria Szürke Tölgy

EPL201
Arcani homok Tölgy 

EPL181  
Soria Barna Tölgy

H1312 ST10  
Whiteriver Homok 
Sárga Tölgy

H3326 ST28  
Szürkésbézs 
Gladstone Tölgy

F205 ST9 
Antracit Pietra Grigia

H3157 ST12*
Vicenza Tölgy

H1399 ST10  
Trüffel Barna Denver 
Tölgy

H3309 ST28 
Gladstone Homok Tölgy

H3133 ST12*  
Trüffelbarna Davos 
Tölgy

	 raktárról elérhető laminált forgácslapok  
	 raktárról elérhető munkalapok � * A dekor további struktúrákban is elérhető.

Az EGGER Virtuális Tervező Stúdió egy online 
eszköz, amely segíti a trend orientált tervezési 
tanácsadást. A Virtuális Tervező Stúdióval segíthet 
ügyfeleinek a döntéshozatalban. Egyetlen 
kattintással, különböző helyiségberendezésekben 
jeleníthetők meg az EGGER Dekoratív Kollekció 
dekorjai, valamint a legújabb padló dekorok, 
az összehasonlítási mód segítségével pedig 
egy helyiségben egyszerre akár két különböző 
berendezést is megjeleníthet. A szoftver összes 
funkciója, egyszerűen és ingyenesen beépíthető 
az Ön weboldalára is.

Az EGGER Virtual Design Stúdió elérhető a  
www.egger.com/myvds oldalon

Az online EGGER Virtuális Tervező Stúdió

 �Belsőépítészet/
bútor

 �Belsőépítészet/
bútor

 �Belsőépítészet/
bútor Padlók  Padlók  Padlók
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A termékek rendelkezésre állása: Colour Match
Itt megtalálhatja az igényeinek leginkább megfelelő terméket, továbbá projektjei kivitelezésekor teljes tervezési szabadságot kaphat.

Bútor- és belsőépítészeti termékek EGGER Dekoratív Kollekció 2020 – 22 Padlóburkolatok EGGER PRO Padlókollekció 2021+
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Whiteriver Homok Sárga Tölgy H1312 ST10 l l l q Sherman Világos Tölgy EPL183 8/32 Large 4   



Vicenza Tölgy H3157 ST12 l l l l Bayford Világos Tölgy EPL200 10/32 Long 4   

ST9 q

Homok Gladstone Tölgy H3309 ST28 l l l Arcani Homok Tölgy EPL201 8/32 Kingsize    

Trüffel Barna Denver Tölgy H1399 ST10 l l l q Soria Szürke Tölgy EPL180 8/32 Classic 4   



10/33 Classic   

Gladstone Szürkésbézs Tölgy H3326 ST28 l l l Arcani Szürkésbézs Tölgy EPL202 8/32 Kingsize    

Trüffelbarna Davos Tölgy H3133 ST12 l l l l Soria Barna Tölgy EPL181 12/33 Classic 4   

ST9 q

Antracit Pietra Grigia F205 ST9 q q l l q Szürke Parrini Márvány EPD038 7,5/33 Large 4 

l EGGER készletről azonnal elérhető
q szállítási határidővel rendelhető

További információ a termékelérhetőségekről megtekinthető www.egger.com oldalon



www.egger.com

FRITZ EGGER GmbH & Co. OG

Holzwerkstoffe

Weiberndorf 20

AT-6380 St. Johann in Tirol

t +43 50 600 - 10159

info-sjo@egger.com

FRITZ EGGER GmbH & Co. OG

Holzwerkstoffe

Tiroler Straße 16

AT-3105 Unterradlberg

t +43 50 600 - 12217

info-urb@egger.com

EGGER Holzwerkstoffe Wismar

GmbH & Co. KG

Am Haffeld 1

DE-23970 Wismar

t +49 3841 301 - 0

f +49 3841 301 - 20222

flooring@egger.com

EGGER Biskupiec sp. z o. o.

Biskupiec – Kolonia Druga

ul. św. Józefa 1

PL-11-300 Biskupiec

t +48 89 332 81 03

info-bis@egger.com

SC EGGER România SRL

Str. Austriei 2

Pf. 38

RO-725400 Rădăuţi, jud. Suceava

t +40 372 4 - 38000

info-rau@egger.com

OOO „EGGER Drevprodukt Gagarin“

Ezhvinsky proezd 1

Oblast Smolensk

RU-215010 Gagarin

t +7 48135 79300

info-gag@egger.com
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